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CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE PALENCIA. Apuntamiento dé Manimos. 

Distrito municipal de Mautinos. 
Sección única. 

('<i|>ia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 
la Secretaría de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 10 de la ley 
Je 2G de Junio de 1890. 
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DOMICILIO. 
PROFESIÓN. 

81 es ó nó elogible ¿SABE 
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APELLIDOS. NOMBRES. IjDAD. 
CALLE. Núra.o PROFESIÓN. pura enrieos Conceji-les. leer? sscribir? 

A . 

1 
¿ 
3 

i 
2 
3 

Alvarez Miranda 
Alvarez Gómez 
Alvarez Villalba 

Antonio. 
Julián. 
Juan. 

63 
33 
42 

Mayor. 
Idem. 
Idem. 

Párroco. 
Labrador. 
Jornalero. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

5 
6 

4 
5 

B . 
Blanco García 
Blanoo Monje 

c . 

Cuesta Martín 
Cuesta Martín 

D . 

Cipriano (del) 
Celestino (del) 

43 
40 

Era. 
Mayor. 

Sastre. 
Jornalero. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

7 
8 

6 
7 

B . 
Blanco García 
Blanoo Monje 

c . 

Cuesta Martín 
Cuesta Martín 

D . 

Valentín. 
Isidro. 

49 
43 

Mayor, 
Idem. 

Labrador, 
Idem, 

t^ 
b-
CO 
rH 
03 TS 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

9 
10 

8 
9 

Diez Valdeón 
Diez Rodrigo 

Esteban. 
Ventura. 

59 
52 

Mayor, 
Páramo. 

Labrador. 
Jornalero. 

© ÍH 
No. 
Si. 

No. 
Si. 

61 

12 
13 
62 

16 
65 

10 

11 
12 
13 

14 
15 

F . 

Fuente Víllalva 

G . 

Garoía Martín 
Garoía Gutiérrez 
García Villalva 

H . 

Hompanera Castrillo 
Hompanera Castrillo 

I . 

Izquierdo Maoho 
Izquierdo Mayordomo 

Francisco (de la) 

Martín. 
Luís. 
Pedro. 

Simón. 
Marcelino. 

32 

49 
50 
32 

42 
32 

Mayor. 

Páramo. 
Mayor. 
Idem. 

Mayor. 
Alameda. 

03 

m c3 O 
o H3 
a o • rH O a 
rH <X> a 
a 

Pastor. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Propietario. 
Idem. 

o 
O 
© •72 
C3 © 
H3 
i-H ni g -
" o 
« rH a 

>> 0) »—H 
ce r—1 
O ni 

Si. 

Si. 
id, 
id. 

Si. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

18 
69 

16 
17 

F . 

Fuente Víllalva 

G . 

Garoía Martín 
Garoía Gutiérrez 
García Villalva 

H . 

Hompanera Castrillo 
Hompanera Castrillo 

I . 

Izquierdo Maoho 
Izquierdo Mayordomo 

Tomás. 
Nemesio. 

53 
27 

Mayor. 
Idem. 

© o © 
M 05 PH ci 

Jornalero. 
Idem. 

i-H 

u a 
Si. 
id. 

Si. 
id. 

19 
20 

18 
19 

L. 

Lobato García 
Lombraña del Blanoo 

Eulogio . 
Francisco. 

48 
42 

Mayor. 
Idem. 

O 
¡25 

Propietario. 
Pastor. 

r-H 
01 
u o a Si. 

id. 
Si. 
id. 

22 
23 
64 
72 

20 
21 
22 
23 

Ll. 
Llórente Salazar 
Llórente Salazar 
Llórente Martínez 
Llórente París 

M. 

Cosme. 
Andrés, 
Paulino. 
Daniel. 

66 
60 
29 
40 

Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

se 
w © i—t -Q 
"So 
o 
f—l 
© 03 O TÍ O 

Si, 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

30 
31 
34 
36 
36 
70 

24 
25 
26 
27 
28 
29 

Mayordomo Diez 
Mayordomo Villalva 
Mároos Garoía 
Marcos Fernández 
Martín Diez 
Martínez Monje 

P. 
Provedo Diez 
París Luís 

Ambrosio. 
Vioente. 
Mariano. 
José. 
Teonesto. 
Ramón. 

48 
48 
43 
65 
35 
27 

Páramo. 
Mayor. 
Idem. 
Molino. 
Mayor. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 

fcri 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

38 
40 

30 
31 

Mayordomo Diez 
Mayordomo Villalva 
Mároos Garoía 
Marcos Fernández 
Martín Diez 
Martínez Monje 

P. 
Provedo Diez 
París Luís 

Hilario. 
Benigno. 

57 
62 

Mayor, 
Páramo. 

Labrador. 
Idem. 

Si. 
id. 

Si. 
id, 



NÚMERO DE ORDEN 

de la ins-
cripción 
general. 

65 
66 
67 

42 
43 
44 
46 
56 
68 

47 
48 
57 

51 
52 
53 
54 
68 

en la 

Sección. 

32 
33 
34 

35 
36 
37 
38 
33 
40 

41 
42 
43 

44 
45 
46 
47 
48 

APELLIDOS. 

R . 

R o d r í g u e z Alonso 
Rodr íguez Alonso 
Rodr íguez Hompanera 

s. 
Salazar Alonso 
Salazar Martínez 
Santos Campero 
Santos Campero 
Santos Salazar 
Santos Salazar 

T . 

Tarauilla Salazar 
Taranilla Prieto 
Tarauilla Mayordomo 

V. 
Villalva Villalva 
Villalva Fernández 
Villalva Macho 
Vélez Salazar 
Villalva Fernández 

NOMBRES. E D A D . 

DOMICILIO. 

C A L L E . 

Antonio. 31 Mayor. 
Angel . 29 Idem. 
Daniel. 29 Idem. 

Gabriel . 73 Mayor. 
Naroiso. 59 Idem. 
Juan. 56 Idem. 
Telesforo. 61 Idem. 
Evaristo. 34 Idem. 
Francisco. 28 Idem. 

Simón. 50 Páramo. 
Juan, 74 Mayor. 
Antonio . 35 Idem. 

Pantaleón. 46 Alameda. 
Epifanio, 46 Páramo. 
José. 41 Mayor. 
Pantaleón. 42 Oantarranas 
Calixto. 31 Mayor. 

Núm.° 
PROFESIÓN. 

81 os ó lió 
elegible ¿ S A B E 

PROFESIÓN. para 
cargo» 

leer? Conceji- leer? escribir? 
les. 

Labrador. Si. Si . 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 

Labrador, Si. Si . 
Idem. id. id . 
Pastor. No . N o . 
Idem. Si. Si . 
Idem. id. id. 
Labrador , id. id. 

Labrador. Si. S i . 
Idem. id. id . 
ídem, id. id. 

Labrador, Si. S i . 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Pastor. id. id. 
Labrador, id. id. 

Palencia 8 de Julio de 1897. 

E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, E L SECRETARIO, 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


